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Z racji  Uroczystości Niepokalanego Poczęcia NMP dziś po Mszy św. wieczornej  zaśpiewamy1.
Akatyst – hymn ku czci Najświętszej Maryi Panny.

Zapraszamy na Msze św. roratnie z kazaniem dla dorosłych od poniedziałku do soboty o godz.2.
6.30. Dzieci zapraszamy na roraty po południu. Msza św. roratnia z kazaniem dla dzieci w
poniedziałki i środy o godz. 17.00. Pamiętajmy o lampionach.

Na Eucharystię w intencji grudniowych małżonków już dziś zapraszamy w przyszłą środę, 183.
grudnia, o godz. 19.30.

Godzina Miłosierdzia w Kaplicy św. Jana Pawła II w tym miesiącu w piątek 20 grudnia.4.

W dniu dzisiejszym, wychodząc z kościoła można nabyć "małe roratki domowe", wykonane5.
przez naszych Seniorów. Roratkę można zapalić w domu w czasie modlitwy, a szczególnie dziś
w  Uroczystość  Niepokalanego  Poczęcia  NMP.  Ofiary  złożone  za  roratki  będą  przeznaczone  na
cele charytatywne. 

Pobłogosławione opłatki można otrzymać przy stoliku z prasą katolicką lub w zakrystii. Opłatki6.
są  także  w  w  kancelarii.  Ofiary  złożone  przy  okazji  będą  przeznaczone  na  zaliczkę  pod  nowe
nagłośnienie do dolnego kościoła, które chcemy zamontować na początku nowego roku, gdy
spłacimy ostatnią ratę za drzwi w górnym kościele.

Tradycyjne świece wigilijne, przygotowane przez „Caritas”, są dostępne przy stoliku z prasą7.
katolicką lub w zakrystii. Ofiary na „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom” to 10 zł za małą i 20 zł za
dużą świecę.

Po świętach Bożego Narodzenia – 28 grudnia rozpoczniemy wizyty duszpasterskie. Jeśli ktoś w8.
ostatnich latach nie przyjmował w swoim domu księdza, a teraz chciałby to zmienić i zaprosić do
siebie albo od niedawna mieszka na terenie parafii, może do 20 grudnia pozostawić informację
o tym (nazwisko i adres) w kancelarii czy w zakrystii. Można też przekazać zgłoszenie drogą
mailową na adres naszej parafii (opatrznosc@diecezjagdansk.pl ) lub wysłać sms-a pod numer:
509 594 173. Szczegółowy plan kolędy podamy w trzecią adwentową niedzielę.



Organizujemy pielgrzymkę samolotową do Rzymu i innych sanktuariów we Włoszech w Roku9.
Jubileuszowym  w  dniach:  22  do  28  czerwca.  Szczegółowy  program  w  gablotce.  Zapisy  i
informacje u ks. Bartka do końca grudnia, gdyż trzeba zarezerwować hotele. Zapraszamy do
wspólnego pielgrzymowania.

Modli się dzisiaj z nami kl. Michał, który reprezentuje Gdańskie Seminarium Duchowne. Zebrane10.
dziś  na  tacę  ofiary  w  całości  będą  przekazane  na  potrzeby  gdańskiej  uczelni  kształcącej
przyszłych  księży.

W ramach comiesięcznej tacy inwestycyjnej, która w grudniu ma nam pomóc zakończyć spłatę11.
za zamontowane w górnym kościele drzwi, zebraliśmy przed tygodniem 17 874 i 5 €.Przelewami
na ten cel otrzymaliśmy 1100 zł. Dziękujemy za ofiarność.

Wolontariusze Ośrodka Papieskiego zapraszają w przyszłą niedzielę, 15 grudnia, na wspólne12.
śpiewanie znanych i mniej znanych pieśni adwentowych. Początek o godz. 17.00.

Rada  naszej  dzielnicy  zaprasza  dziś  dzieci  z  rodzicami  na  uroczyste  odpalenie  iluminacji13.
świątecznych w Parku św. Jana Pawła II.  Z tej  okazji  organizatorzy przygotowali  dla dzieci
spotkanie z Mikołajem. Początek pochodu o godz. 17.00 przy alei od strony ul. Meissnera.

W  minionym  tygodniu  poza  parafią  odbył  się  pogrzeb  śp.  Marii  Sandach  z  ul.  Burzyńskiego.14.
Dobry Jezu….


